
令和３年９月１１日 

 

市野谷自治会員 各位 

 

市野谷自治会 

会長 櫻井 孝一 

 

自治会祭りの中止について 

 

初秋の候、会員の皆様には、益々ご健勝のこととお慶びを申し上げます。 

日頃から自治会の活動にご理解とご協力を賜り厚くお礼を申し上げます。 

さて、新型コロナウイルス感染症は、ワクチン接種が進む一方、デルタ株の影

響により、いまだ収束が見えておりません。 

流山市においても、日々、子供たちを含め多くの感染者が出ております。 

１０月３１日に予定されていた、第４３回流山市民祭りも開催中止となって

おります。 

それらを踏まえ、１０月に予定しておりました自治会祭りについては、新型コ

ロナウイルス感染症の感染状況等を考慮し、誠に残念ではありますが、中止と致

します。 

皆様方のご理解とご協力をお願い申し上げます。 

  

 

 

 


